
Jupes & Shorts

Denim

Cuir

Réfection de la toile denim 

Pose d'un écusson 

Reprise de la couture, doublure 

Reprise de la couture, sans doublure 

Remplacement de boutons/de pressions 

Remplacement de fermeture éclair 

Reprise d'ourlets décousus 

Remplacement strass/studs/perles (lot de 5) 

Recollage du cuir déchiré 

Remplacement du panneau de cuir 

Reprise de la couture, doublure 

Reprise de la couture, sans doublure

35 € 

13 € 

16 € 

13 € 

4 € 

21 € 

22 € 

11 € 

14 € 

84 € 

21 € 

18 € 

32 € 

7 € 

10 € 

8 € 

- 

14 € 

19 € 

- 

- 

- 

- 

- 

Pantalons

Denim

Cuir

Autres

Réfection de la toile denim 

Pose d'un écusson 

Pose de genouillères en suède 

Reprise de la couture, doublure 

Reprise de la couture, sans doublure 

Remplacement de boutons/de pressions 

Remplacement de fermeture éclair 

Reprise d'ourlets décousus 

Remplacement strass/studs/perles (lot de 5) 

Recollage du cuir déchiré 

Remplacement du panneau de cuir 

Reprise de la couture, doublure 

Reprise de la couture, sans doublure 

Remplacement de boutons/de pressions 

Remplacement de fermeture éclair 

Reprise d'ourlets décousus 

Seconde vie du cuir 

Remplacement strass/studs/perles (lot de 5) 

Couture sur une déchirure 

Pose d'un écusson 

Pose de genouillères en suède 

Reprise de la couture, doublure 

Reprise de la couture, sans doublure 

Remplacement de boutons/de pressions 

Remplacement de fermeture éclair 

Reprise d'ourlets décousus 

Remplacement strass/studs/perles (lot de 5) 

35 € 

13 € 

22 € 

16 € 

13 € 

4 € 

21 € 

15 € 

11 € 

14 € 

84 € 

21 € 

18 € 

4 € 

35 € 

21 € 

42 € 

11 €

18 € 

13 € 

22 € 

16 € 

13 € 

4 € 

21 € 

15 € 

11 € 

32 € 

7 € 

18 € 

10 € 

8 € 

- 

14 € 

11 € 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

13 € 

7 € 

18 € 

10 € 

8 € 

- 

14 € 

11 € 

- 

Grille des services de réparation

Prix sans bonus 
réparation

Prix avec bonus 
réparation inclus



Grille des services de réparation

Autres

Prix sans bonus 
réparation

Prix avec bonus 
réparation inclus

Remplacement de boutons/de pressions 

Remplacement de fermeture éclair 

Reprise d'ourlets décousus 

Seconde vie du cuir 

Remplacement strass/studs/perles (lot de 5) 

Couture sur une déchirure 

Pose d'un écusson 

Reprise de la couture, doublure 

Reprise de la couture, sans doublure 

Remplacement de boutons/de pressions 

Remplacement de fermeture éclair 

Reprise d'ourlets décousus 

Remplacement strass/studs/perles (lot de 5)

4 € 

35 € 

28 € 

42 € 

11 €

18 € 

13 € 

16 € 

13 € 

4 € 

21 € 

22 € 

11 € 

- 

- 

- 

- 

-

Robes & Combinaisons

Denim

Cuir

Autres

Réfection de la toile denim 

Pose d'un écusson 

Pose de genouillères en suède 

Pose de coudières en suède 

Reprise de la couture, doublure 

Reprise de la couture, sans doublure 

Remplacement de boutons/de pressions 

Remplacement de fermeture éclair 

Reprise des ourlets de manches décousus 

Reprise de l'outlet bas décousu 

Remplacement strass/studs/perles (lot de 5) 

Recollage du cuir déchiré 

Remplacement du panneau de cuir 

Reprise de la couture, doublure 

Reprise de la couture, sans doublure 

Remplacement de boutons/de pressions 

Remplacement de fermeture éclair 

Reprise des ourlets de manches décousus 

Reprise de l'outlet bas décousu 

Seconde vie du cuir 

Remplacement strass/studs/perles (lot de 5) 

Couture sur une déchirure 

Pose d'un écusson 

Pose de genouillères en suède 

Pose de coudières en suède 

Reprise de la couture, doublure 

Reprise de la couture, sans doublure 

Remplacement de boutons/de pressions 

Remplacement de fermeture éclair 

Reprise des ourlets de manches décousus 

Reprise de l'outlet bas décousu 

Remplacement strass/studs/perles (lot de 5) 

35 € 

13 € 

22 € 

22 € 

16 € 

13 € 

3 € 

29 € 

15 € 

22 € 

9 € 

12 € 

70 € 

18 € 

15 € 

3 € 

29 € 

18 € 

23 € 

35 € 

9 €

18 € 

13 € 

22 € 

22 € 

16 € 

13 € 

3 € 

29 € 

15 € 

22 € 

9 € 

25 € 

5 € 

13 € 

13 € 

7 € 

6 € 

- 

18 € 

8 € 

14 € 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

9 € 

5 € 

13 € 

13 € 

7 € 

6 € 

- 

18 € 

8 € 

14 € 

- 

13 € 

7 € 

10 € 

8 € 

4 € 

14 € 

19 € 

11 € 



Grille des services de réparation

Prix sans bonus 
réparation

Prix avec bonus 
réparation inclus

Vestes & Blousons

Denim

Cuir

Réfection de la toile denim 

Pose d'un écusson 

Pose de coudières en suède 

Reprise de la couture, doublure 

Reprise de la couture, sans doublure 

Remplacement de la doublure 

Remplacement de boutons/de pressions 

Remplacement de fermeture éclair 

Reprise des ourlets de manches décousus 

Reprise de l'outlet bas décousu 

Remplacement strass/studs/perles (lot de 5) 

Recollage du cuir déchiré 

Remplacement du panneau de cuir 

Reprise de la couture, doublure 

Reprise de la couture, sans doublure 

Remplacement de la doublure 

Remplacement de boutons/de pressions 

Remplacement de fermeture éclair 

Reprise des ourlets de manches décousus 

Reprise de l'outlet bas décousu 

Seconde vie du cuir 

Remplacement strass/studs/perles (lot de 5) 

29 € 

13 € 

22 € 

16 € 

13 € 

116 € 

3 € 

58 € 

15 € 

21 € 

9 € 

12 € 

70 € 

18 € 

15 € 

118 € 

3 € 

53 € 

18 € 

23 € 

35 € 

9 €

19 € 

5 € 

13 € 

7 € 

6 € 

80 € 

- 

38 € 

8 € 

13 € 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Tops & Chemises

Denim

Cuir

Autres

Réfection de la toile denim 

Pose d'un écusson 

Pose de coudières en suède 

Reprise de la couture, doublure 

Reprise de la couture, sans doublure 

Remplacement de boutons/de pressions 

Remplacement de fermeture éclair 

Remplacement strass/studs/perles (lot de 5) 

Recollage du cuir déchiré 

Remplacement du panneau de cuir 

Reprise de la couture, doublure 

Reprise de la couture, sans doublure 

Remplacement de boutons/de pressions 

Remplacement de fermeture éclair 

Seconde vie du cuir 

Remplacement strass/studs/perles (lot de 5) 

Couture sur une déchirure 

Pose d'un écusson 

Pose de coudières en suède 

Reprise de la couture décousue 

Remplacement de boutons/de pressions 

Remplacement de fermeture éclair 

Remplacement strass/studs/perles (lot de 5) 

29 € 

13 € 

22 € 

16 € 

13 € 

3 € 

29 € 

9 € 

12 € 

70 € 

18 € 

15 € 

3 € 

29 € 

35 € 

9 €

18 € 

13 € 

22 € 

13 € 

3 € 

32 € 

9 € 

19 € 

5 € 

13 € 

7 € 

6 € 

- 

18 € 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

9 € 

5 € 

13 € 

6 € 

- 

21 € 

- 



Grille des services de réparation

Autres

Prix sans bonus 
réparation

Prix avec bonus 
réparation inclus

Couture sur une déchirure 

Pose d'un écusson 

Pose de coudières en suède 

Remaillage 

Reprise de la couture, doublure 

Reprise de la couture, sans doublure 

Remplacement de la doublure 

Remplacement de boutons/de pressions 

Remplacement de fermeture éclair 

Reprise des ourlets de manches décousus 

Reprise de l'outlet bas décousu 

Remplacement strass/studs/perles (lot de 5) 

19 € 

13 € 

22 € 

39 € 

16 € 

13 € 

116 € 

3 € 

58 € 

15 € 

21 € 

9 € 

Pulls & Cardigans

Cuir

Autres

Couture sur une déchirure 

Pose d'un écusson 

Pose de coudières en suède 

Reprise de la couture, doublure 

Reprise de la couture, sans doublure 

Remplacement de boutons/de pressions 

Remplacement de fermeture éclair 

Remplacement strass/studs/perles (lot de 5) 

Recollage du cuir déchiré 

Remplacement du panneau de cuir 

Reprise de la couture, doublure 

Reprise de la couture, sans doublure 

Réparation d'une doublure déchirée 

Réparation d'une doublure décousue 

Remplacement de la doublure 

Remplacement de boutons/de pressions 

Remplacement de fermeture éclair 

Reprise des ourlets de manches décousus 

Reprise de l'outlet bas décousu 

Seconde vie du cuir 

Remplacement strass/studs/perles (lot de 5) 

Couture sur une déchirure 

Pose d'un écusson 

Pose de coudières en suède 

Remaillage 

Reprise de la couture, doublure 

Reprise de la couture, sans doublure 

Remplacement de la doublure 

Remplacement de boutons/de pressions 

Remplacement de fermeture éclair 

Reprise des ourlets de manches décousus 

Reprise de l'outlet bas décousu 

Remplacement strass/studs/perles (lot de 5) 

18 € 

13 € 

22 € 

16 € 

13 € 

3 € 

58 € 

9 € 

12 € 

70 € 

18 € 

15 € 

15 € 

12 € 

118 € 

3 € 

53 € 

18 € 

23 € 

35 € 

9 €

19 € 

13 € 

22 € 

39 € 

16 € 

13 € 

130 € 

3 € 

58 € 

15 € 

21 € 

9 € 

9 € 

5 € 

13 € 

7 € 

6 € 

- 

38 € 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

11 € 

5 € 

13 € 

28 € 

7 € 

6 € 

93 € 

- 

38 € 

8 € 

13 € 

- 

11 € 

5 € 

13 € 

28 € 

7 € 

6 € 

80 € 

- 

38 € 

8 € 

13 € 

- 

Manteaux



Grille des services de réparation

Prix sans bonus 
réparation

Prix avec bonus 
réparation inclus

Sacs

Remplacement des poignées 

Reprise de la couture décousue 

Réparation d'une doublure déchirée 

Réparation d'une doublure décousue 

Remplacement de la doublure 

Remplacement des mousquetons 

Remplacement de la bandoulière

38 € 

20 € 

15 € 

12 € 

105 € 

6 € 

6 €

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Ceintures

Changement de boucle 12 € -


